cas-sus, non sit cas-sus, non, non sit cas-sus, non sit cas - - -

Tan - tus la - bor non sit

Tan - tus

5 6 # 6 5 3
4

270

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1
sus. Non, non, non sit cas - sus, non,

A.1
sus. Tan - tus la - bor non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non,

T.1
Tan - tus la - bor non sit cas - sus, tan - tus

B.1
Tan - tus la - bor non sit cas - sus, tan - tus

S.2
sus. Non, non sit cas - sus, non,

A.2
cas - sus, non sit cas - sus, tan - tus la - bor non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non,

T.2
Tan - tus la - bor non sit cas - sus, tan - tus, tan - tus la - bor non sit cas - sus, tan - tus

B.2
la - bor non sit cas - sus, non sit cas - sus, tan - tus la - bor non sit cas - sus, tan - tus la - bor non sit

B.C.

273

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

A.1

T.1

B.1

S.2

A.2

T.2

B.2

B.C.

non sit cas - sus, non, tan - tus la - bor non sit cas - sus, tan - tus la - bor non sit

tan - tus la - bor non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, tan - tus la - bor non sit

la - bor non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non, tan - tus la - bor non sit

la - bor non sit cas - sus, non, non, non sit cas - sus, non sit cas - sus, tan - tus la - bor non sit

tan - tus la - bor non sit cas - sus, tan - tus la - bor non sit cas - sus, non sit cas - sus, non,

non, non sit cas - sus, non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non sit cas - sus, non,

la - bor non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non sit cas - sus, non sit cas - sus, non,

cas - sus, non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non,

cas - sus, non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non, non sit cas - sus, non,

276

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

cas-sus, non, non sit cas - - sus.

A.1

cas-sus, non, non sit cas-sus, non sit cas - sus.

T.1

cas-sus, non, non sit cas - - sus.

B.1

cas-sus, non, non sit cas - sus.

S.2

tan-tus la - bor non sit cas - - sus.

A.2

tan-tus la - bor non sit cas - - sus.

T.2

non sit cas-sus, non sit cas - sus.

B.2

tan-tus la - bor non sit cas - - sus.

B.C.

281

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

A.1

T.1

B.1

S.2

A.2

T.2

B.2

B.C.

Tan-tus la - bor non sit cas-sus, non sit cas-sus, tan-tus la - bor non sit

Tan-tus la-bor non sit cas- sus, tan-tus la - bor non sit cas-sus, non sit cas-sus, non sit cas-sus, tan-tus la-bor non sit

Tan-tus la - bor non sit cas-sus, tan-tus la - bor non sit cas-sus, non sit cas-sus, tan-tus la-bor non sit

b 5 # 6 6 7 #

285

Vln. I

Vln. II

Vla.

S.1

Tan - tus la -

A.1

cas - sus, tan - tus la -